
 
 
 

 

 

15.11.2023 

INFORMATION PACKS FOR AFGHANS ON THE ARAP AND ACRS 

SCHEMES  

USPUK AFGHAN 

PROJECT  

 کمک برای پس انداز

پول برای خانواده های با عاید کم است. خانواده های که یونیورسل کریدت دریافت پس انداز یک راهکار پس انداز کمک برای 

 میکنند، میتوانند از این طرح استفاده نمایند. 

پنس امتیاز به وجه 05پوند، مبلغ  1ایجاد نمایند که با انتقال هر در این طرح مستفید شوندگان میتوانند یک حساب پس اندازه 

قابل برداشت میباشد و  ،چهار سال اضافه میشود. اولین برداشت از وجه امتیاز متذکره، دوسال بعد از ایجاد حساب 4شما طی 

 ایجاد حساب ممکن میباشد. دومین برداشت چهار سال بعد از 

نمایند. ل از طریق حساب بانکی خویش انتقا پوند 05الی  1دارندگان حساب میتوانند در هر ماه به حساب خویش بین  -

 دارندگان حساب مکلف به انتقال ماهوار پول نیستند. 

پول باقیمانده شما به بعد از چهار سال حساب پس انداز بسته میشود و شما مستحق حساب دیگر نمی باشید. تمام  -

  حساب بانکی تان انتقال میابد. 
 

 واجدین شرایط: 
 باید دریافت کننده یونیورسل کریدت باشید -

 پوند بوده باشد 240..5آخرین عاید ماهوار شما باید حد اقل  -

 باید در برتانیا اقامت داشته باشید  -

 هر یک از شما میتوانید حساب پس انداز داشته ید،ترک یونیورسل کریدت دریافت مینمائدر صورتیکه شما بصورت مش -

 ید. نمائ ایجاد حساب باشید و بصورت جداگانه باید درخواست

ه میداشته اداممیعاد در صورتیکه یونیورسل کریدت شما به دلیل عاید بیشتر قطع شود، حساب پس انداز شما الی ختم  -

 باشد. 

ید، روی یونیورسل کریدت شما تا زمانی تاثیر نخواهد داشت که پس انداز درک حساب پس انداز دریافت مینمائ امتیاز را که از

 پوند تجاوز نکند.  0555شخصی شما و همسر تان )به شمول پس انداز شما در حساب پس انداز( از 

 چگونگی درخواست
دو ی کاپاقل  حساب بانکی وحدره انشورنس، آدرس، صورت آنلاین درخواست بدهید. باید شماانید بزیر میتو 1با استفاده از لینک

 ید: د از اسناد ذیل را درج سیستم نمائسن

 پاسپورت بریتانوی -

 کارت اقامت در برتانیا یا بی آر پی -

 جواز درایوری  -

 سال قبلی تان P60سند دریافت معاش سه ماه گذشته و یا فورم  -

 تان در صورت لازمی بودن، سند درخواست کریدت مالی یا اظهارنامه مالی سال قبلی -

 معلومات در مورد تاریخچه اعتبار مالی قبلی تان )مثلا از درک قرضه، کریدت کارت و یا مورگیچ(  -

یا ایمیل  447360861633+در صورت نیاز به معلومات بیشتر میتوانید به این شماره واتس اپ 

Afghanistan@uspuk.org 2.تا تیم ما با شما همکاری نماید پیام بگذارید 

                                                
1 Get help with savings if you’re on a low income (Help to Save): How it works - GOV.UK (www.gov.uk) 

 
 جون ترتیب گردیده است.  10ین معلومات بتاریخ ا 

 ط به تماس شوید. محتویات این بسته معلوماتی صرف برای معلومات است و کدام مشوره تخنیکی نیست. در صورت نیاز و یا تصمیم گیری میتوانید با مسولین مربو 
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